

Comments

1) Intellectin-1” should be used instead of “Omentin-1” in all over manuscript.

Response: Thank you for your suggestion. According to your requirements, we have changed “Omentin-1” to “Intellectin-1”.

When referring to the gene name, authors should write ITLN1 (intellectin-1), just like they did in the original version of the article.

When referring to proteins in the manuscript, intellectin-1 may be used instead of omentin-1.

2) “In the present study, we used Sanger sequencing to complete the PCR amplification of the ITLN1 gene promoter region, and then compared the obtained sequence with the sequence on NCBI to identify SNPs of the ITLN1 gene promoter region. In addition, the association of these loci with the risk of IS was analyzed using logistic regression. The results will lay a foundation for finding the diagnostic markers of IS”.

Please modify this paragraph to include the purpose of the study.

Response: Thank you for your suggestion. We have modified the paragraph. In the present study, we completed the PCR amplification of the Omentin-1 gene promoter region by Sanger sequencing Omentin-1, and then compared the obtained sequence with the sequence on NCBI to identify SNPs of the Omentin-1 gene promoter region. In addition, the association of these loci with the risk of IS was analyzed using logistic regression analysis. The results will lay a foundation for the mechanism of omentin-1 in IS.

Please include aim of the study in the paragraph

3) *Following publication, which was studied in Turks, can be cited in the discussion (241-251 lines) as a recent publication in terms of its relationship with CAD.*

“Güçlü-Geyik F, Erkan AF, Özüynuk AS, Ekici B, Çoban N. Val109Asp polymorphism in Intellectin 1 gene is associated with coronary artery disease severity in women. Turk Kardiyol Dern Ars. 2022 Jan;50(1):34-45. doi: 10.5543/tkda.2022.21003. PMID: 35197231.”